
 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 31 984 833, 07 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 744 598, 50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4542



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 165/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 692 273,96 -513 259,28 551 353,28 6 730 367,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 692 273,96 -513 259,28 551 353,28 6 730 367,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 551 353,28 551 353,28 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
513 259,28 -513 259,28 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 841 175,00 0,00 9 600,00 850 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    841 175,00 0,00 9 600,00 850 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 291 735,00 0,00 9 600,00 301 335,00 

bieżące razem: 25 878 010,95 -513 259,28 560 953,28 25 925 704,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4542



 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 059 128,12 0,00 0,00 6 059 128,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 31 937 139,07 -513 259,28 560 953,28 31 984 833,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4542



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 156 113,41 427 272,49 427 272,49 3 737,00 423 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 156 113,41 427 272,49 427 272,49 3 737,00 423 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 203 315,23 103 352,91 103 352,91 0,00 103 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 315,23 103 352,91 103 352,91 0,00 103 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 145 601,64 811 702,04 811 702,04 17 400,00 794 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 899,60 2 333 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 145 601,64 811 702,04 811 702,04 14 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 899,60 2 333 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2 748 939,48 785 039,88 785 039,88 17 400,00 767 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 748 939,48 785 039,88 785 039,88 14 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 899,60 1 963 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 762 659,73 712 659,73 712 659,73 52 100,00 660 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 659,73 712 659,73 712 659,73 52 100,00 660 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 277 500,00 277 500,00 277 500,00 42 100,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 000,00 282 000,00 282 000,00 42 100,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 413 659,73 413 659,73 413 659,73 0,00 413 659,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 159,73 409 159,73 409 159,73 0,00 409 159,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 486 175,80 7 194 175,80 6 865 217,00 5 161 840,00 1 703 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 717,00 -90 717,00 -90 717,00 -80 906,82 -9 810,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 419,00 115 419,00 115 419,00 105 608,82 9 810,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 510 877,80 7 218 877,80 6 889 919,00 5 186 542,00 1 703 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 973 226,52 4 681 226,52 4 510 526,52 3 989 482,34 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 493,65 -68 493,65 -68 493,65 -67 533,47 -960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 195,65 93 195,65 93 195,65 92 235,47 960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 997 928,52 4 705 928,52 4 535 228,52 4 014 184,34 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4542



 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 826 973,35 826 973,35 794 089,55 748 596,91 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 623,35 -9 623,35 -9 623,35 -9 623,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 623,35 9 623,35 9 623,35 9 623,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 826 973,35 826 973,35 794 089,55 748 596,91 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 398 460,00 398 460,00 398 460,00 9 610,00 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -3 750,00 -8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 3 750,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 460,00 398 460,00 398 460,00 9 610,00 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 029 795,00 2 029 795,00 1 048 383,88 386 538,00 661 845,88 20 000,00 961 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 411,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 011,00 19 011,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 039 395,00 2 039 395,00 1 057 983,88 396 138,00 661 845,88 20 000,00 961 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 399 195,00 399 195,00 395 445,00 351 730,00 43 715,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 795,00 408 795,00 405 045,00 361 330,00 43 715,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 80 634,00 80 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 411,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 045,00 90 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 546 197,00 546 197,00 6 955,88 3 788,00 3 167,88 20 000,00 519 241,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 411,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 786,00 536 786,00 6 955,88 3 788,00 3 167,88 20 000,00 509 830,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 24 098,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 490,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 24 098,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 490,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 678 832,70 3 351 670,50 3 321 170,50 98 410,00 3 222 760,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 678 832,70 3 351 670,50 3 321 170,50 98 410,00 3 222 760,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 659 630,70 107 603,50 107 603,50 0,00 107 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 659 630,70 107 603,50 107 603,50 0,00 107 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 696 904,50 25 625 459,78 18 920 195,87 8 655 597,59 10 264 598,28 430 000,00 6 013 062,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 628,00 -142 628,00 -133 217,00 -83 906,82 -49 310,18 0,00 -9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 322,00 190 322,00 167 519,00 115 208,82 52 310,18 0,00 22 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 744 598,50 25 673 153,78 18 954 497,87 8 686 899,59 10 267 598,28 430 000,00 6 026 454,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4542


		2023-05-25T12:13:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




